communi estimacione decem et octo florenos annumeratis anni— 
versarijs et alijs accidentibus. Item in frumentis alijs premissa 

decima dempta habet quadraginta sex modios tritici mensure Con- 
stanciensis. Item septem maltra avene partim mensure Stain et 

partim Zelleratoldi. Item quatuor maltra pisarum. Item habet 
vineam vigintiquatuor peciarum, quam colit proprijs expensis, 
et aliam vineam XII. peciarum, de qua habet medietati (sic) cre- 
scenti (sic), quam describere pro certo nescit. Item in pecunijs 

novem 155. k. monete debilis. 
Et sic singulis hineinde enumeratis deduxit medio suo ijura- 

mento alias domino Constanciensi prestito et stetit priori taxe“ 

VI. 55. X. 6. hn. monete Constanciensis. Ita est Johannes Kijsling. 

Dominus Johannes Truttwin plebanus ecclesie parrochialis in 
Kilchstetten de collacione dominorum comitum de Tengen

8⁰ 

nullam decimam habet, sed recipiunt domine moniales mona- 

sterij in Paradiso et Conradus Heggeze in Schaffhusen cum mi- 
nuta. Non est quartalis. Habet in frumentis utriusque mensure 
XXXII. frustra (sic). Item in brevi tempore facta est addicio 
de proventibus fabrice domino plebano pro tempore existencie et 
dantur sibi XVII. I. (sic) modios (sie) tritiei. Item dominus 
Hainricus Keller olim plebanus addidit ecelesie IIII. modios tri- 
tici. Item pater domini Johannis donavit domino plebano duos 

modios post eius mortem sublevandos, quos modo non habet. 
Item habet XXIIII. communicantes. Item habet in oblacionibus 

quatuor festivitatum et alijs quottidianis XVI. f. B. Item in anni- 
versarijs habet VI. quartalia tritici. Item de uno anniversario 
habet annuatim V. H. Ii. 

De quibus singulis dat domino Hainrico Keller predecessori 
suo in pensione auctoritate ordinaria reservata septem flor. re- 

nenses; cecus est idem Keller et non comparuit. (Am Rande ſteht 
restat.) 

Item de premissis dedit duas 75. III. G. h. de illis septem 
flor. nichil dedit monete Constan. restant VII. zoh.“* (bemh.) Ita 
est Johannes Hainricus Tritwin plebanus in Kilstetten. 

1. Summa VIIII. B. III. fB. VI. V7. Const. 

[Pag. 18.] 

Item dominus Johannes Molitoris plebanus ecclesie in Möriss- 
husen de collacione hospitalis pauperum in Schafhusen, incor- 

porata (sic) eidem hospitali, habet ecelesiam filialem Bargen. Ho- 
spitale predictum habet omnem decimam in Bargen maiori et 

minori, plebanus vero recipit minutam in Merisshusen, valorem 
decime describere nescit, habet in corpore XVIII. modios tritici, 

octo modios siliginis, quinque maltra avenae, quinque soumas vini, 
unum modium pisarum et bigam straminis, quam taxat ad unam